
公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

皇宮護衛官採用試験会場（大卒・東京会場）借
用

皇宮警察本部支出負担行為担当官
本橋　正
東京都千代田区千代田１－３

令和6年4月1日
サンフロンティアスペースマネージメント
株式会社
東京都港区浜松町２丁目８番14号

1010401144807 一般競争入札 － 1,617,825円 －

皇宮護衛官採用試験会場（大卒・大阪会場）借
用

皇宮警察本部支出負担行為担当官
本橋　正
東京都千代田区千代田１－３

令和6年4月1日
株式会社　ティーケーピー
東京都新宿区市谷八幡町８番地
ＴＫＰ市ヶ谷ビル２Ｆ

7010001105955 一般競争入札 － 655,014円 －

寝具賃貸借
皇宮警察本部支出負担行為担当官
本橋　正
東京都千代田区千代田１－３

令和6年4月1日
小山株式会社東京支店
東京都北区神谷３丁目25番６号

1011001012065 一般競争入札 － 9,373,017円 －

婦人科検診
皇宮警察本部支出負担行為担当官
本橋　正
東京都千代田区千代田１－３

令和6年4月1日
医療法人社団ルーチェ会
東京都台東区浅草５ー33ー12

20105050001226 一般競争入札 －
乳がん検診
@3,760円

－

単価契約
予定調達総額
1,025,024円

一般定期健康診断等
皇宮警察本部支出負担行為担当官
本橋　正
東京都千代田区千代田１－３

令和6年4月1日
医療法人社団　進興会
東京都港区西新橋２－39－３

2010405006044 一般競争入札 －
一般検査
@1,300円

－

単価契約
予定調達総額
7,121,070円

馬房敷料
皇宮警察本部支出負担行為担当官
本橋　正
東京都千代田区千代田１－３

令和6年4月1日
神保株式会社
神奈川県横浜市西区高島１－４－12

1020001015036 一般競争入札 － @79.9円/1㎏ －

単価契約
予定調達総額
3,339,820円

乗馬用牧草　外１点
皇宮警察本部支出負担行為担当官
本橋　正
東京都千代田区千代田１－３

令和6年4月1日
神保株式会社
神奈川県横浜市西区高島１－４－12

1020001015036 一般競争入札 －

牧草
@95円/1㎏
飼料
@2,900円/1袋

－

単価契約
予定調達総額
6,314,000円

レギュラーガソリン　外２点
皇宮警察本部支出負担行為担当官
本橋　正
東京都千代田区千代田１－３

令和6年4月1日
株式会社ＣＳソリューションズ
東京都千代田区内神田１丁目２－２小
川ビル２Ｆ

5010701016099 一般競争入札 －

レギュラー
@165.00円
ハイオク
@176.00円
軽油
141.00円

－

単価契約
予定調達総額
10,786,000円

ネットワーク通信網回線サービス
皇宮警察本部支出負担行為担当官
本橋　正
東京都千代田区千代田１－３

令和6年4月1日
東日本電信電話株式会社
東京都新宿区西新宿三丁目19番２号

8011101028104 一般競争入札 － 15,681,600円 －

映像機器・天幕等搬送設置、撤去
皇宮警察本部支出負担行為担当官
本橋　正
東京都千代田区千代田１－３

令和6年4月1日
日本梱包運輸倉庫株式会社
東京都中央区明石町６－１７

2010001168115 一般競争入札 － 880,440円 －

男性皇宮護衛官用　夏服上衣　長袖　外６点
皇宮警察本部支出負担行為担当官
本橋　正
東京都千代田区千代田１－３

令和6年5月8日
株式会社カンセン
東京都中央区日本橋中洲６番13号

8010001040301 一般競争入札 － 9,762,060円

監視カメラ装置改修
皇宮警察本部支出負担行為担当官
本橋　正
東京都千代田区千代田１－３

令和6年5月30日
アイテック株式会社
大阪府大阪市東淀川区管原２丁目７番
12号

6120001051066 一般競争入札 － 5,610,000円 －

男性皇宮護衛官用　防寒服　外７点
皇宮警察本部支出負担行為担当官
本橋　正
東京都千代田区千代田１－３

令和6年6月21日
株式会社トーホーユニ
東京都千代田区神田小川町2-1-7

7010001024668 一般競争入札 － 10,410,312円 －

一般競争・指名競争の別
（総合評価の実施）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

令和６年度第１四半期

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考



寝具賃貸借

皇宮警察本部京都護衛署
分任支出負担行為担当官
岡本　英樹
京都市上京区京都御苑438－１

令和6年4月1日
小山株式会社大津営業所
滋賀県大津市大江5丁目14番20号

1150001000818 一般競争入札 － 1,517,670 －

一般定期健康診断等

皇宮警察本部京都護衛署
分任支出負担行為担当官
岡本　英樹
京都市上京区京都御苑438－１

令和6年4月1日
一般財団法人京都予防医学センター
京都市中京区西ノ京左馬寮町28番地

5130005002973 一般競争入札 － @169.00円外 －
単価契約
予定調達総額
1,181,400

ガソリン・軽油

皇宮警察本部京都護衛署
分任支出負担行為担当官
岡本　英樹
京都市上京区京都御苑438－１

令和6年4月1日
株式会社青山石油
京都市北区紫野下鳥田町57番地の１

5130001004247 一般競争入札 － @1,650円外 －
単価契約
予定調達総額
1,908,040


